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Liste des enseignants de la Faculté  
2023-2024 

Professeurs 
Pr Patricia Fata Rached, HDR 
Pr Fadi Hage (El) 
Pr Nada Moghaizel Nasr 
Pr Yvette Mrad Gharib 
Pr Sami Richa, MD, HDR 
Pr Georges Nahas 
Pr Nemer Freyha 
Pr Mohammad Sukarieh 
 
Professeurs associés  
Dr Sonia Constantin 
Dr Mohammad Rammal 
Dr Nehmé Safa 
 
Maîtres de conférence  
Dr Fadi Chidiac. sj 
Dr Mirna Hage (El) 
Dr Bassem Kandil 
Dr Samia Issa 
Dr Rita Nasrallah 
Dr Rola Kazem 
 
Chargés de cours 
Dr Ghada Azzam 
Dr Ghina Badawi 
Dr Jimmy Choufani 
Dr Georges Elias 
M. Roy Gebrayel 
Dr Pascale Hajal 
Dr Carla Honein 
M. Edouard Jabre 
Dr Jean Khawand 
Dr Vincent Mazraani 
Mme Suzanne Moubarak 
Dr Nadine Nahas 
Mme Carole Nehmé 
P. Dr Charbel Ouba 
Dr Rouba Reaidi 
Dr Fouad Yahya 

Dr Rita Zgheib 
 
 

mailto:patricia.rached@usj.edu.lb
mailto:patricia.rached@usj.edu.lb
mailto:fadi.el-hage@usj.edu.lb
mailto:nada.moghaizel-nasr@usj.edu.lb
mailto:yvette.gharib@usj.edu.lb
mailto:sami.richa@usj.edu.lb
mailto:sonia.constantin@usj.edu.lb
mailto:mohamad.rammal@usj.edu.lb
mailto:nehme.safa@usj.edu.lb
mailto:fady.elchidiac@usj.edu.lb
mailto:mirna.hage@usj.edu.lb
mailto:bassem.kandil1@usj.edu.lb
mailto:samia.issa1@usj.edu.lb
mailto:rita.nasrallah@gmail.com
mailto:rolakazem@gmail.com
mailto:galbadawi@gmail.com
mailto:pascalehajal@gmail.com
mailto:carla.honein1@usj.edu.lb
mailto:edouard.jabre1@usj.edu.lb
mailto:jean.khawand@net.usj.edu.lb
mailto:vincent.mazraani@cta-mena.com
http://suzanne.moubarak@usj.edu.lb/
mailto:carole.nehme@usj.edu.lb
mailto:rouba.reaidi1@usj.edu.lb
mailto:rita.zgheib@gmail.com

